

Årsredovisning

FK Aros Flyg i Västerås AB

556672-5155

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Omar Abdel Baki

2024-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver i huvudsak personbefordran med luftfartyg. I detta bolagets nittonde verksamhetsår har verksamheten bedrivits i samma inriktning som tidigare.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

För att tillförsäkra fortsatt verksamhet har bolaget innan verksamhetsårets början, förlängt hyresavtalet för flygplanet D-FPAR med dess tyska ägare R & R Airwork GmbH med två år. Med anledning av betydande kostnadsökningar för underhåll och försäkring av planet har hyreskostnaderna i det nya avtalet ökat i samma takt. Till detta har kronans försvagning i förhållande med EURO:n ökat kostnadsmassan för driften av planet. För att möta kostnadsökningarna har

målsättningarna varit att öka driften av planet, öka försäljningen av hoppbiljetter och därmed öka intäkterna för bolaget. I samarbete med Svenska Fallskärmklubben Aros har verksamhetsplaner och budgetar tagits fram främst för att öka omsättningen av hopp. Med anledning av det allmänna ekonomiska läget har under verksamhetsåret tyvärr Svenska Fallskärmklubben Aros sett, i likhet med övriga fallskärmklubbar, ett tapp av medlemmar och därmed även ett stort tapp i försäljning av hoppbiljetter trots vidtagna besparingsåtgärder och satsningar. Eftersom hyresavtalet med den tyska flygplansägaren löper ut efter årsskiftet 2024/2025 har en projektgrupp tillsatts i början på 2024 i samarbete med Svenska Fallskärmklubben Aros för att utreda de olika alternativen däribland införskaffande (köp alternativt hyra) av ett billigare plan för att möta de ökade kostnaderna och vikande medlemsantalen

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	2 128	3 098	3 319	3 197
Resultat efter finansiella poster	-353	-454	20	299
Soliditet %	99	96	97	88

.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	1 000 000	5 424 323	-454 163
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-454 163	454 163
- Årets resultat			-353 496
- Belopp vid årets utgång	1 000 000	4 970 160	-353 496

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 970 160
Årets resultat	-353 496
Summa	4 616 664

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 616 664
Summa	4 616 664

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 127 685	3 098 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 127 685	3 098 161
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 453 507	-3 475 506
Övriga externa kostnader	-67 292	-96 773
Summa rörelsekostnader	-2 520 799	-3 572 279
Rörelseresultat	-393 114	-474 118
Finansiella poster		
Ränteintäkter och resultat från värdepapper	41 265	33 902
Räntekostnader	-1 647	-13 947
Summa finansiella poster	39 618	19 955
Resultat efter finansiella poster	-353 496	-454 163
Resultat före skatt	-353 496	-454 163
Årets resultat	-353 496	-454 163

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	5 504 620	5 883 988
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		5 504 620	5 883 988
Summa anläggningstillgångar		5 504 620	5 883 988
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	159 390
Övriga fordringar		1 361	63 325
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 744	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		31 105	222 715
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		153 081	111 530
<i>Summa kassa och bank</i>		153 081	111 530
Summa omsättningstillgångar		184 186	334 245
SUMMA TILLGÅNGAR		5 688 806	6 218 233

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	1 000 000	1 000 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	1 000 000	1 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 970 160	5 424 323
Årets resultat	-353 496	-454 163
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 616 664	4 970 160
Summa eget kapital	5 616 664	5 970 160
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	42 756	214 916
Övriga skulder	-614	8 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	25 000
Summa kortfristiga skulder	72 142	248 073
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 688 806	6 218 233

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	5 883 988	6 007 107
	Inköp	-	462 979
	Försäljningar	-379 368	-586 098
	Utgående anskaffningsvärden	5 504 620	5 883 988
	Marknadsvärde	6 356 742	6 240 534

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under nuvarande verksamhetsår 2024/2025 har fortsatta åtgärder vidtagits för att öka medlemsantalet i Svenska Fallskårsklubben Aros och därmed även öka försäljning av flygbiljetter i bolaget. Vidare har ansatser gjorts för att hyra ut planet till andra aktörer för att öka driften av planet. Dessa åtgärder har haft viss positiv effekt för bolaget antal sålda hoppbiljetter men inte tillräcklig stor effekt för att möta kostnadsökningarna. Den tillsatta arbetsgruppen för att utreda flygplansfrågan fortsätter alltjämt att utvärdera olika alternativa lösningar för lönsam drift av verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Västerås

Omar Abdel Baki
Omar Abdel Baki
2024-10-28

Sara Linnea Henricsson
Sara Linnea Henricsson
2024-10-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-29

Anna Sofia Gunnarsson
Anna Sofia Gunnarsson
Auktoriserad revisor
